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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Direkt

Höjd säkerhet på rättegång om polisskott
Höjd säkerhet på rättegång om polisskott
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Nu startar rättegången om skotten mot polisen
Polispatrull beskjuten i Östersund
Hör om de åtalade männens inställning till misstankarna

Nu startar rättegången om skotten mot polisen
Polispatrull beskjuten i Östersund
Hör om de åtalade männens inställning till misstankarna

Nu startar rättegången om skotten mot polisen
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Tipset som gjorde att polisen hittade k-pisten

Tipset som gjorde att polisen hittade k-pisten
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krönikaAnna-Karin Pernevill Vi skulle aldrig acceptera det som barnen möts av 
Vi skulle aldrig acceptera det som barnen möts av 
Jämtlands län
Debatt Barn med allergiska symtom utsätts för onödigt lidande 
Barn med allergiska symtom utsätts för onödigt lidande 
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Förskolan som flest köar till: ”Vi är sällan stressade”
Förskoleköer i länet
Lillvallens förskola i Järpen mest populär i Åre kommun
	Lista: Så många barn står i kö till förskolorna i Åre


Förskolan som flest köar till: ”Vi är sällan stressade”
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”Boende lever under miserabla förhållanden”
Strömsund
Fastighetsägare förbjuds hyra ut
”Boende lever under miserabla förhållanden”[image: ]
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”Busringde” och beställde 15 pizzor
Åre
Ägaren har valt att polisanmäla
”Busringde” och beställde 15 pizzorAnnons
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Innehåll från Ryds Glas i Östersund

Ryds Glas gör det glasklart: ”Vi gör allt förutom bilglas”
”Vi är mästare på glasets möjligheter. Inget är omöjligt för oss”
Ryds Glas gör det glasklart: ”Vi gör allt förutom bilglas”

Senaste nytt
	08:00Anna-Karin PernevillVi skulle aldrig acceptera det som barnen möts av Onsdagskrönikan

	07:30Karin KällströmVad är det Centerpartiet håller gränsen emot?

	07:18Larm om drunkning var fiskeÅre

	07:00Nu startar rättegången om skotten mot polisenPolispatrull beskjuten i Östersund

	05:00Lista: Så många barn står i kö till förskolorna i ÅreFörskoleköer i länet

	05:00Förskolan som flest köar till: ”Vi är sällan stressade”Förskoleköer i länet


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Timrad fjällstuga mest klickad – se hela listan
Klicktoppen i Jämtlands län
Se hela klicktoppen i länet
Timrad fjällstuga mest klickad – se hela listanLarm om drunkning var fiske
Åre
En person låg på isen och förbipasserande trodde någon höll på att ta sig ur en vak.
Larm om drunkning var fiske[image: ]
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Efter uttåget – Östersund Basket blickar framåt
Basket
”Vet inte alls hur Alva tänker”
Efter uttåget – Östersund Basket blickar framåtledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
Karin Källström Vad är det Centerpartiet håller gränsen emot?
Oklar valplattform till Europaparlamentet

Vad är det Centerpartiet håller gränsen emot?




I fokus
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Lärare skadad efter attack från ung elev
Östersund
Fortfarande sjukskriven efter kraftig hjärnskakning 
Lärare skadad efter attack från ung elev[image: ]
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Dottern rymde och hittades död på en sjukhustoalett
Jämtlands län
De vill att vården lär sig av dotterns självmord 
Dottern rymde och hittades död på en sjukhustoalett[image: ]
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Felicias pappa tog sitt liv
Suicidprevention
Delar med sig av sina erfarenheter till tusentals följare
Felicias pappa tog sitt liv




Östersund
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Ville Roempke är död
En jämtländsk storhet har gått ur tiden
Ville Roempke är död
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Trafikolycka på E14 – vägen stängdes av
Skapade trafikproblem
Trafikolycka på E14 – vägen stängdes av[image: ]
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Kommunal varslar om strejk – renhållningen i Östersund berörs
Storsjöbadet och kommunala kök uttagna
Kommunal varslar om strejk – renhållningen i Östersund berörs[image: ]
[image: ]

Företagare döms för bokföringsbrott
Lämnade in årsredovisningen för sent
Företagare döms för bokföringsbrott
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Länet
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Klättrade in i bostad med stege
Ragunda
Anmäld av släktingar: Borde använt nyckel
Klättrade in i bostad med stege
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Älgarna åt upp kornas foder – skyddsjakt avslås
Åre
Uppemot 50 älgar invaderade bondens vinterhage
Älgarna åt upp kornas foder – skyddsjakt avslås[image: ]
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Maria startade eget för att kunna jobba mindre och måla mer
Hoting
”En lyx att få hålla på så här”
Maria startade eget för att kunna jobba mindre och måla mer[image: ]
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Låst snöskoter stulen – upptäcktes av bekant
Föllinge
Polisen har gjort en efterlysning
Låst snöskoter stulen – upptäcktes av bekant
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Ur ÖP:s arkiv
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Minnen från förr: När George Clooney kom till Singsjön
Ur ÖP:s arkiv
Hollywoodfilm spelades in i länet
Minnen från förr: När George Clooney kom till Singsjön[image: ]
[image: ]

Minnen från förr: Flottare – en försvunnen yrkeskår med en historia
Ur ÖP:s arkiv
Ta en titt i ÖP:s gamla bildarkiv
Minnen från förr: Flottare – en försvunnen yrkeskår med en historia[image: ]
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Drunknade på väg hem från dans – flygare störtade över sin hemgård
Påsk
Ur ÖP:s arkiv: Två tragiska olyckor inom några få dagar
Drunknade på väg hem från dans – flygare störtade över sin hemgård
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Krönikor

Anna-Stina Ericson Min idol blev påkörd av tåget tre gånger
Onsdagskrönikan

[image: Anna-Stina Ericson]
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Min idol blev påkörd av tåget tre gånger
Stefan Nolervik 40 år på ÖP – dags att summera 
Jämtlands län

[image: Stefan Nolervik]
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40 år på ÖP – dags att summera 
Kristina Forsström Nu får du 150 titlar på köpet med ÖP
Jämtlands län

[image: Kristina Forsström]
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Nu får du 150 titlar på köpet med ÖP
Marcus Berglund Att lida i onödan är slöseri med både liv och tid
Onsdagskrönikan

[image: Marcus Berglund]
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Att lida i onödan är slöseri med både liv och tid




Nöje & Kultur
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ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur
Hälge • Debatt • Ledare 
ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur
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Terese Bengard går på djupet med ny bok om glesbygd
Hammarstrand
”Vill skapa förståelse för livet utanför storstäderna”
Terese Bengard går på djupet med ny bok om glesbygd[image: ]
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De ska tävla i Karaoke-SM i Stockholm
Östersund
Tävlar i Stockholm i juni
De ska tävla i Karaoke-SM i Stockholm[image: ]
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Sju jämtar i nationell affischtävling – tema är yttrandefrihet
Jämtlands län
”Kraftfulla kommentarer till vår tid”
Sju jämtar i nationell affischtävling – tema är yttrandefrihet
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Sport
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Lyckad premiärhelg för länslagen: ”Klockren laginsats”
Fotboll
Berg hemmavann • Ope tappade ledningen • Dvärsätt tog tre poäng
Lyckad premiärhelg för länslagen: ”Klockren laginsats”
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Christoffer om sjätte VM-guldet: ”Vi vet vad vi kan”
Curling
Allt avgjordes i den allra sista stenen
Christoffer om sjätte VM-guldet: ”Vi vet vad vi kan”[image: ]
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Kaptenen om oväntade publikstödet: ”Otroligt”
Slutspel 2024: Jämtland Basket
”Satt någon med ett riktigt stort älghorn på huvudet…”
Kaptenen om oväntade publikstödet: ”Otroligt”[image: ]
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Gif Sundsvalls talang valde IFK: ”Klickade”
Fotboll
Bidrog till IFK-seger under söndagen • Se höjdpunkterna
Gif Sundsvalls talang valde IFK: ”Klickade”
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Ledare
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ledare centerpartistisk
Naod Habtemichael Moderaternas lönegolv är ett svek mot företagen
Regeringen stramar åt arbetsinvandringen.

Moderaternas lönegolv är ett svek mot företagenledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
Karin Källström Åres mest destruktiva drag 
I Åre måste näringslivet vänta i ett decennium

Åres mest destruktiva drag ledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
Marcus Åsling Ny majoritet i Ragunda gör Jämtland helrött
Ragunda
S är med och styr i samtliga kommuner

Ny majoritet i Ragunda gör Jämtland helrött
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Rattfylleri och fortkörare – så gick polisens kontroller
Jämtlands län
Här är resultatet av arbetet längs vägarna
Rattfylleri och fortkörare – så gick polisens kontroller[image: ]
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Läsartext Två bortavinster i Umeå för ÖBK
Bowling
Nu väntar ren seriefinal på hemmaplan

Två bortavinster i Umeå för ÖBK[image: ]
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Stjärnkocken köper pensionat i Båstad
Jämtlands län
Stod bakom Fäviken Magasinets succé
Stjärnkocken köper pensionat i Båstad




Nolerviks inland och fjälltrakter
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40 år efter branden: ”Jag dras ännu med följderna”
Nolerviks inland och fjälltrakter
Klen försäkring täckte inte kostnaderna
40 år efter branden: ”Jag dras ännu med följderna”[image: ]
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Lilla huset på hygget fick Facebook att koka
Nolerviks inland och fjälltrakter
Gösta, 92, har svaret på gåtans lösning
Lilla huset på hygget fick Facebook att koka[image: ]
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Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Hon var så sjukt duktig att man fick en chock”
Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG




Opinion
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Insändare Missnöje med äldreomsorg i Bergs kommun
Men kommunen tvekar om resultat av Socialstyrelsens enkät

Missnöje med äldreomsorg i Bergs kommun[image: ]
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Insändare Inför normaltid året runt
Sommartiden fyller ingen funktion

Inför normaltid året runt[image: ]
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Insändare Fler måste sälja Majblomman!
Vädjan från Brunflo Majblommeförening

Fler måste sälja Majblomman!
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Fastighetsaffärer

Värdeökning på fastigheten på adressen Överammer 219 i Stugun som säljs på nytt
Ragunda
Elizabeth Georgina Marie Muntean och Marius Aurel Muntean köpte huset på Överammer 219 2020 för…
Värdeökning på fastigheten på adressen Överammer 219 i Stugun som säljs på nytt[image: ]
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Tomten på Mo 310 i Svenstavik har fått ny ägare
Berg

Tomten på Mo 310 i Svenstavik har fått ny ägare[image: ]
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84 kvadratmeter stort hus i Sörbygden sålt för 200 000 kronor
Bräcke

84 kvadratmeter stort hus i Sörbygden sålt för 200 000 kronor[image: ]
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Fastighet såld i Härjedalens kommun – priset: 275 000 kronor
Härjedalen

Fastighet såld i Härjedalens kommun – priset: 275 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Jämför mobilabonnemang

Nakd rabattkod

Snabblån

Expressen Rabattkoder


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	063-16 16 20
	tips@op.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om ÖP
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	Cookiepolicy
	IAB Sweden Gold Standard
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	Upphovsrätt och AI
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	Självbetjäningen
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Om Östersunds-Posten
Östersunds-Posten, ÖP, är en dagstidning som getts ut sedan år 1877. Vi bevakar Jämtland och Härjedalen och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och sociala medier.


